Администрация

Сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

 от 19.04.2017г. №  51

(«О проведение аукциона на право (
 заключения договора аренды

 муниципального имущества»

          Во исполнение Приказа Федеральной антимонопольной службы  №67 от 10.02.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества организовать торги в форме открытого аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, на

        1.1. Систему водоснабжений (водопровод d=100мм, протяженность 1474м., по адресу Самарская обл., Кинельский р-он. п. Кинельский по  ул. Набережной св-во о гос. регистрации права от 14.07.2016г. 63:22:0000000:3611; водопровод d=63мм, протяженность 713м., по адресу Самарская обл., Кинельский р-он. п. Кинельский по  ул. Южной, св.- во о гос. регистрации права от 14.07.2016г.63:22:0000000:3609; водопровод d=100мм,63мм протяженность 1268м., по адресу Самарская обл., Кинельский р-он. п. Кинельский по ул. Полевой св-во о гос. регистрации права от 14.07.2016г.63:22:0000000:3610), для оказания коммунальных услуг населению сельского поселения Кинельский, сроком на пять лет.

  Глава администрации

 сельского поселения Кинельский

 муниципального района Кинельский

 Самарской области                                                                                        И.Р. Галиев

Исполнитель:
Глотова А.В.

тел:(884663)3-65-81